2

Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11 октября 2023 года                                                                           № 70/1018

О создании временного аппарата на период подготовки и проведения  досрочных выборов главы Темиргоевского сельского поселения Курганинского района, назначенных на 3 декабря 2023 года

В  соответствии  с  Федеральным   законом   от   12   июня   2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966 – КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия  Курганинская РЕШИЛА:
	1. Создать временный аппарат на период подготовки и проведения  досрочных выборов главы Темиргоевского сельского поселения Курганинского в составе:

	Северинова
Анастасия Валентиновна
	- главный специалист организационного отдела администрации муниципального образования Курганинский район;

	Овсянников
Роман Васильевич
	- начальник юридического отдела администрации муниципального образования Курганинский район;

	Черепахина
Яна Андреевна
	- главный специалист организационного отдела администрации муниципального образования Курганинский район;

	Аксёнова
Ирина Владимировна

	- начальник общего отдела администрации Темиргоевского сельского поселения Курганинского района.

  	2. Назначить Северинову Анастасию Валентиновну  руководителем временного аппарата на период подготовки и проведения муниципальных выборов на территории МО Курганинский район 3 декабря 2023 года.
	3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в сети Интернет.
	4. Контроль   за   выполнением настоящего   решения   возложить   на секретаря   территориальной   избирательной    комиссии    Курганинская  Медведскую О.С.

              Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                             Д.В. Шунин

               Секретарь
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                        О.С. Медведская